
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
09.01.2013 № 02 

г. Кирово-Чепецк 

 

О создании административной комиссии   

 

В соответствии с Законом Кировской области от 06.04.2009 № 358-ЗО  

«Об административных комиссиях в Кировской области» администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Создать административную комиссию муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области в количестве 9 человек. 

2. Утвердить персональный состав административной комиссии 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

Прилагается. 

3. Установить место и время проведения административной комиссии 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области: 

г.Кирово-Чепецк, ул.Первомайская, д.6, кабинет 120, каждый вторник с 10 

часов 00 минут. 

4. Постановление администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области  от 11.04.2011 № 716 «О создании 

административной комиссии» с изменениями (от 28.07.2011 № 1659, от 

13.12.2011 № 2794, от 23.07.2012 № 1889) считать утратившими силу. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области    В.Г. Жилин 

                                                                    УТВЕРЖДЕН 

Постановлением 

администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

                                                                                от  09.01.2013 N 02     

 

 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ 



АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

РОМАНОВА 

Надежда 

Александровна 

Управляющий делами администрации 

муниципального образования, председатель 

комиссии 

 

МУТНЫХ  

Сергей Викторович 

Заместитель председателя Кирово-Чепецкой 

городской Думы, заместитель председателя 

комиссии (по согласованию) 

МУСИХИНА  

Ирина Сергеевна 

ведущий специалист отдела организационного 

обеспечения, ответственный секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

 

КАРАВАЕВ 

Александр 

Аркадьевич 

начальник отдела участковых уполномоченных 

полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД 

России «Кирово-Чепецкий» (по согласованию) 

 

ЧЕРНЯЕВА 

 Ольга Юрьевна 

заместитель начальника правового управления 

 

ЭЛЬСКИЙ 

Владимир 

Владимирович 

 

директор муниципального унитарного предприятия 

«Коммунальное хозяйство» города Кирово-

Чепецка» (по согласованию) 

 

ТОЛМАЧЕВА  

Надежда 

Александровна 

главный специалист отделом развития 

предпринимательства, торговли и потребительских 

услуг 

 

РУСИНОВ  

Иван Дмитриевич 

заместитель начальника управления земельными 

ресурсами (по согласованию) 

 

БИГРИН 

Сергей Юрьевич 

ведущий специалист по транспорту управления 

жилищно-коммунального хозяйства 

 

________________ 


